Ｃ３シリーズ仕様
CC-Link用アナログI/Oユニット（C3シリーズ）1／7
   HAKARU PLUS  CORPORATION
CC-Link用アナログI/Oユニット Ｃ3シリーズ仕様
■機種リスト
ページ 品  名 形 式 主な機能
納期
区分

無記号：固定端子台
CN：コネクタ形端子台 (＋5,000円)
 ご注文方法(例)
・形  式：C3-A8-A
・スケーリング値：0～4,000(指定範囲±32,000)
・移動平均個数：1(指定範囲１～32)
入力仕様
入力レンジ 入力抵抗
0～10V
0～5V
1～5V
1MΩ以上
4～20mA
0～20mA
250Ω
設置仕様
供給電源：DC24±10% 約80mA
 外形図 (単位：mm)
「共通仕様(3ページ)」参照
固定端子台 図A、コネクタ形端子台 図B
 接続図
 C3-A16
CC-Link用アナログI/Oユニット（C3シリーズ）5／7
   HAKARU PLUS  CORPORATION
アナログ入力16点ユニット C3-A16
■仕  様   (下記以外は共通仕様を参照)
 形  式                 C3－A16－□□
(基本価格：100,000円)
入  力
4：0～10V
5：0～5V
6：1～5V
A：4～20mA
D：0～20mA
付加コード
無記号：固定端子台
CN：コネクタ形端子台 (＋10,000円)
 ご注文方法(例)
・形  式：C3-A16-A
・スケーリング値：0～4,000(指定範囲±32,000)
・移動平均個数：１(指定範囲１～32)
 入力仕様
入力レンジ 入力抵抗
0～10V
0～5V
1～5V
1MΩ以上
4～20mA
0～20mA
250Ω
 設置仕様
供給電源：DC24±10% 約80mA
 外形図 (単位：mm)
「共通仕様(3ページ)」参照
固定端子台 図A]、コネクタ形端子台 図B
 接続図
 C3-V8
CC-Link用アナログI/Oユニット（C3シリーズ）6／7
   HAKARU PLUS  CORPORATION
アナログ出力8点ユニット  C3-V8
■仕  様   (下記以外は共通仕様を参照)